52v mansum rectorie eiusdem yule ex parte occidentali/ et se extendit

a ponte [one word illegible] usque ad caput aquilonale dicte mansi

una cum advocacione ecclesie yule predicte in escambium pro

manerio nostro de Pokelyngton' et quietumclarnavit nobis toturn ius

et clameum quod habuit in dicta dimidia acra terre cum advocacione

ecclesie supradicte. 	 [see ch. no. 321 (2) and CM, ii. 228-9]

Cuius advocacionem Henricus de Percy [III] filius suus et advoc-
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acionem predictam nobis in puram et perpetuam elemosinam imper-

petuamconfirmavit.	 [see ch. no. 321 and CM, ii. 229] Atque

Edwardus ']' rex Anglie nobis licenciam dedit specialem quod nos

predictas terram et advocacionem in escambium pro prefato manerio

de Ioklyngton recipere possemus statuto de terris et tenementis

ad manum mortuam non ponendis edito non obstante. 	 [see ch. no.

165]	 Et Edwardus I2 rex filius suus dictam concessionem regiam

pro securitate nostra per inspeccionem rotulorum cancellarie nobis

exemplificavit.	 [see ch. no. 151]

53	 Thomas ... omnibus! dignitate.	 [abbreviated version of ch. no.

90] Et Willelmus decanus et capiitulum ecciesie beati Petri Ebor'

litteras concessionis donacionis et confirmacionis ecciesie de

Naffreton' predicte nobis per clominum venerabilem in Christo

patrem dominum Thomam Dei gracia Ebor' archiepiscopuin Anglie

primatem ratas habentes peritus et acceptas eas a probarunt rat-.

ificarunt et quantum ad eos attinet confirmarunt. [see ch. no. 91]

Et officialis curie Ebor' 'dominum' Willelmum de Meleton' perpetuum

vicarium eiusdem ecclesie de Naffreton personaliter in dicta curia

comparentem communicato iuris peritorum consilio sub assidencium

pronunciavit vicarium predictum et vicarios qui pro tempore fuerint

in ecciesie memorata teneri et obligari ad refeccionem reparacionem

cancelli ecciesie memorate tunc et quociens opus fuerit pro quarta

parte taxacionis dicte ecciesie facte vel in futurum faciendam et

eciam in omnibus oneribus ordinariis et extraordinariis agnoscendis

prout emerserint secundum taxacionem supradictam et dictum vicarium

ad hoc condempnavit iusticia exigente. 	 [see cli. no. 103]

Et dominus Thomas de Lincoln' vicarius perpetuus ipsius ecciesie

de Naffreton' in dicta curia alias coram officiali dicte curie

personaliter constitutus coram dicto officiali iudicialiter inter-

ogatus fatebatur se duo antiphonaria duo gradalia unum troperum

duo vestimenta integra videlicet unum dominicale et unum feriale